

*Bang Smidt Maskinudlejning ApS  
Vinkelvej 2  
6100 Haderslev*

*CVR-nr: 18 60 48 09*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018*

*(24. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/6 2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	8
Ledelsesberetning .....	9

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13
Anvendt regnskabspraksis .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Bang Smidt Maskinudlejning ApS Vinkelvej 2 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 18 60 48 09 Stiftet: 6. juni 1995 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Smidt Tove Bang Smidt
<b>Direktion</b>	Tove Bang Smidt
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Tove Bang Smidt, Birkemosevej 129, Eltang, 6000 Kolding
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er at ejer kapitalandele i andre selskaber.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -455.228. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.828.450.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele .....	-489.165	-600
Andre eksterne omkostninger .....	-8.750	-9
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-497.915</b>	<b>-609</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	40.803	69
Andre finansielle omkostninger .....	-5.078	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-462.190</b>	<b>-540</b>
2 Skat af årets resultat .....	6.962	1
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-455.228</b>	<b>-539</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-455.228	-539
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-455.228</b>	<b>-539</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	157
Andre tilgodehavender .....	8.176.337	8.149
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>8.176.337</b>	<b>8.306</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>8.176.337</b>	<b>8.306</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>8.176.337</b>	<b>8.306</b>
Virksomhedskapital .....	500.000	500
Overført resultat .....	7.328.450	7.784
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>7.828.450</b>	<b>8.284</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	332.085	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>332.085</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	7.052	13
Periodeafgrænsningsposter .....	8.750	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>15.802</b>	<b>22</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>15.802</b>	<b>22</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>8.176.337</b>	<b>8.306</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets indkomst.....	7.052	13
Regulering af tidligere års skat.....	-14.014	-14
	<u>-14.014</u>	<u>-14</u>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b><u>-6.962</u></b>	<b><u>-1</u></b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 0 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingenting.
